Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 166/2013 – 12 de Setembro de 2013

Ocorrência: ABONO DE PERMANÊNCIA

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova
Lotação

DENES VIDAL CETEC 19/08/2013 PROCESSO 23007.016578/2013-46 DEFERIDO

Ocorrência:  AUXÍLIO-TRANSPORTE

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova
Lotação

JOSÉ JORGE SILVA JUNIOR CCS 02/09/2013 PROCESSO 23007.015892/2013-10 DEFERIDO

CAROLINA DE CAMARGO TEIXEIRA
GONÇALVES CCS 02/08/2013   PROCESSO 23007.013795/2013-84 DEFERIDO

MARILEI CATIA FIORELLI CAHL 02/08/2013 PROCESSO 23007.013785/2013-49 DEFERIDO

ELISANGELA SALES DOS SANTOS NUATE/CCAAB 09/09/2013 PROCESSO 23007.016382/2013-51 DEFERIDO

FRANKLIN DEMETRIO SILVA
SANTOS CCS 09/08/2013 PROCESSO 23007.014570/2013-45 DEFERIDO

Ocorrência: SUBSTITUIÇÃO DE FUNÇÃO

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova
Lotação

 KAMILLA REGINA MARQUES SILVA
PROGEP/CDP/

NUGCAP 03/09/2013 A 20/09/2013 PROCESSO 23007.015430/2013-94 DEFERIDO FG-0001

1/3

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 166/2013 – 12 de Setembro de 2013

Ocorrência: LICENÇA PRÊMIO

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação
ANTONIO AUGUSTO OLIVEIRA
FONSECA CETEC 11/11/2013 A 08/02/2014 PROCESSO 23007.016175/2013-05 DEFERIDO

Ocorrência: CAPACITAÇÃO EXTERNA

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação
NADJA ANTONIA COELHO DOS
SANTOS

PROPLAN/CIDOC/
NUTIN PROCESSO 23007.012477/2013-04 INDEFERIDO

VALTER DANTAS RAMOS
PROPLAN/COTEC/

NUGAS PROCESSO 23007.015172/2013-46 INDEFERIDO

MARIANE DA CONCEIÇÃO FIUZA PROPLAN/CIDOC PROCESSO 23007.014682/2013-04 INDEFERIDO

Ocorrência: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação

ANA LAURA PEPE CCS 01/08/2013 A 01/08/2015 PROCESSO 23007.005149/2013-43 DEFERIDO

Ocorrência: AFASTAMENTO PARA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação
WASHINGTON LUIZ GOMES
TAVECHIO NUATE/CCAAB 31/10/2013 A 31/10/2017 PROCESSO 23007.012939/2013-85 DEFERIDO

2/3

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 166/2013 – 12 de Setembro de 2013

PORTARIA N° 734/2013

RESOLVE:
Designar  a servidora  RAILDA GONÇALVES DE JESUS,  Matrícula SIAPE n° 1049854,  para compor a Comissão Interna do Programa de Preparação para Aposentadoria  na
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia.

PORTARIA N° 731/2013

RESOLVE:
Art. 1° - Designar DANILO MAIA DE SANTANA, assistente em administração, Matricula SIAPE 1752965, para exercer em substituição, no período de 09/09/2013 a 23/09/2013, a
função de Chefe da SECRETARIA GERAL DO GABINETE DO REITOR do(a) GABI, código FG-0001, desta Universidade, por motivo de férias do titular da função, ANA RITA SILVA
LIMA RIBEIRO (processo 23007.016352/2013-45).

Art. 2° - Revogar a Portaria n° 725 de 02 de setembro de 2013, publicada em 03 de setembro de 2013, no Boletim Pessoal n° 159/2013.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

3/3